1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 марта 2016 г. № 36
с. Холмогоры
О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,                 на которых расположены здания, строения, сооружения, принадлежащие гражданам или юридическим лицам в Холмогорском муниципальном районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 01 декабря 2014 года            № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» администрация МО «Холмогорский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, принадлежащие гражданам или юридическим лицам в Холмогорском муниципальном районе», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 12 апреля 2012 года № 23:

1) дополнить раздел 2.7. пунктом 29. следующего содержания:

«29. В целях обеспечения условий доступности муниципальной услуги местом приема и выдачи документов для инвалидов с ограниченными возможностями передвижения является фойе здания, в котором располагается орган, предоставляющий муниципальную услугу».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «Холмогорский  муниципальный район».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко